
Ayuntamiento de San Mateo de Gállego

ANUNCIO LISTA DEFINITIVA DE ADMITIDOS Y EXCLUIDOS CONVOCATORIA  PARA LA 
CREACIÓN DE UNA BOLSA DE EMPLEO DE TÉCNICO MEDIO DE GESTIÓN Y 

ADMINISTRACIÓN.

ANUNCIO:

De acuerdo con el Decreto de Alcaldía  Nº 213 de 22 de mayo de 2023, se ha resuelto lo 
siguiente:

“ Visto que con fecha 30 de marzo de 2023, fueron publicadas  en el Boletin Oficial de la Provincia de  
Zaragoza, nº 72, la convocatoria y bases para la constitución de una bolsa de empleo para técnico de 
grado medio de gestión y administración. 

Visto que por resolución de Alcaldía 186/2023, de 5 de mayo de 2023, publicada en el tablón de  
anuncios, página web y sede electrónica de este Ayuntamiento, fue aprobado el listado provisional de 
admitidos y excluidos, dando un plazo a los aspirantes excluidos provisionalmente, de 5 días hábiles 
contados desde la publicación, para que pudiesen presentar las reclamaciones oportunas.

Visto que, una vez finalizado el plazo de presentación de reclamaciones, con fecha 12 de mayo de 
2023, han presentado solicitud de subsanación los siguientes candidatos:

- Da. Sara Hernandez Gallen, RE 397 de 08/05/2023.
- D. David Castander Gotor, RE 399 de 08/05/2023.
- Da. Maria Angeles García Cortes, RE 1272 de 08/05/2023.
- Da. Vanessa Vallejo Latorre, RE 402 de 09/05/2023.
- Da. Gloria Susana Martinez Artal, RE 408 de 10/05/2023.
- Da. Lorena Ortinez Viamonte, RE 409 de 10/05/2023.
- D. Juan Manuel Escolano Antoran, RE 413 de 11/05/2023.
- D. Angel Lozano Simon, RE 414 de 11/05/2023.
- Da. Noemí Vicente Sanz, RE 415 de 11/05/2023. 
- Da. Antonia Hernandez Alvarez, RE 417, de 12/05/2023.

Vistas y revisadas las alegaciones presentadas en plazo y forma, se estiman las alegaciones que a 
continuación se indican:

- Da. Sara Hernandez Gallen, RE 397 de 08/05/2023.
- D. David Castander Gotor, RE 399 de 08/05/2023.
- Da. Vanessa Vallejo Latorre, RE 402 de 09/05/2023.
- Da. Gloria Susana Martinez Artal, RE 408 de 10/05/2023.
- Da. Lorena Ortinez Viamonte, RE 409 de 10/05/2023.
- D. Juan Manuel Escolano Antoran, RE 413 de 11/05/2023.
- D. Angel Lozano Simon, RE 414 de 11/05/2023.
- Da. Noemí Vicente Sanz, RE 415 de 11/05/2023. 
- Da. Antonia Hernandez Alvarez, RE 417, de 12/05/2023.

No estimando la alegación presentada por Da. Maria Ángeles García Cortes, RE 1272 de 08/05/2023,  
por no presentar el título acreditativo de Grado Universitario,  

Visto que el resto de los candidatos excluidos provisionalmente no han presentado alegaciones.

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 A
LH

S4
FT

G
LJ

ZA
ST

N
ZD

ZZ
34

6Z
Z9

 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//s
an

m
at

eo
de

ga
lle

go
.s

ed
el

ec
tro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 1

 d
e 

4 



Ayuntamiento de San Mateo de Gállego

RESUELVO:

PRIMERO. - Aprobar las listas de admitidos y excluidos definitivamente:

Admitidos Definitivamente:
Arribas Ortilles María ***7059**
Asensio Roche Alejandro ***4024**
Aso Roca Jorge ***7097**
Avellana Gallan Carlos ***2434**
Baquer Miravete María Carmen ***2092**
Benedi Andres Laura ***8962**
Blanco Barra Sara ***9555**
Blasco Izquierdo Elena María ***9947**
Campdepadros Foguet Carlos ***0414**
Carrere Blasco Sofía ***6483**
Carruez Torralba Pablo ***0317**
Castander Gotor David ***4895**
Caudevilla Garia Alicia ***8320**
De Leiva Rodriguez ***0587**
Escolano Antoran Juan Manuel ***3628**
Escriche Velilla Raquel ***2256**
Esporrin Fraga Maria Isaura ***9128**
Estrada Lázaro Sofía Pilar ***2249**
Gallizo Sanchez María ***0396**
Gayan Salafranca David ***1106**
Gimeno del Amo Idoia ***5971**
Gracia Lafaja Clhoé ***2730**
Gracia Lopez Marta ***9472**
Hernandez Alvarez Antonia ***7804**
Hernandez Gallen Sara ***2042**
Herranz Ariza Jose Ignacio ***2014**
Herrera Aguilar Eva María ***6084**
Kapitannikova Darja ***0891**
Karina de Jesús Arenas Castro ***0000**
Laborda Soriano Vanesa ***7653**
Lopez Latorre Luis Antonio ***1696**
Lozano Simon Ángel ***6373**
Marin Pradas Beatriz ***8384**
Martin Anso Guillermo ***6772**
Martin Marin María del Carmen ***3651**
Martin Vicente Jose Francisco ***6599**
Martinez Artal Gloria Susana ***4234**
Martinez de Espronceda Arroyo Inés María ***2774**
Mombiela Sanagustin Maria Montserrat ***0200**
Moneo Huete Maria Angeles ***4708**
Novoa Fernandez Veronia ***3469**
Olmos Muñoz Jorge ***9389**
Ordiz Torres Laura Beatriz ***3169**

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 A
LH

S4
FT

G
LJ

ZA
ST

N
ZD

ZZ
34

6Z
Z9

 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//s
an

m
at

eo
de

ga
lle

go
.s

ed
el

ec
tro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 2

 d
e 

4 



Ayuntamiento de San Mateo de Gállego

Ortinez Viamonte Lorena ***1044**
Ortiz Lafalla Ana ***4196**
Oseñalde Jordan Laura ***7435**
Pamplona Escuer María ***4995**
Perez Andres Patricia ***8276**
Perez Casero María ***0943**
Perez Iglesias Maria del Mar ***5831**
Perez Oruj María del Carmen ***2676**
Perez Ruiz Noelia ***3745**
Pinos Borque Maria Carmen ***1925**
Pisonero Rodirguez Yolanda ***9553**
Ramos Medero Luisa ***5364**
Rios Perdomo María ***1125**
Rios Visiedo Andrea ***4585**
Royo Andia Sara ***0715**
Salas Soler María ***4843**
Sanz Bravo Victoria ***2002**
Satue Segura Sara Melania ***9462**
Sebastian Moce Andrea María ***5980**
Sebastian Romanos Maria Teresa ***4685**
Tierno Pelarda Maria Angeles ***0445**
Val Ornat Jorge ***7818**
Vallejo Latorre Vanessa ***8455**
Velamazan Leon Irene ***6083**
Velarte Lahoz Noelia ***7487**
Veron Navarro María ***5278**
Vicente Gil María del Carmen ***5385**
Vicente Sanz Noemí ***2484**
Vitaller Gonzalo Teresa ***8585**

Excluidos Definitivamente:
García Cortes María de los Ángeles ***9001** 2
Gracia San Martin Beatriz ***9905** 4
Maicas Lopez Gema ***5105** 2
Otal Oyarzabal Patricia ***8107** 1,3,4

Falta DNI 1
Falta Título 2
Falta Tasa 3
Documentación 
Incompleta 4

SEGUNDO. – Fijar la fecha de examen, para la oposición de la convocatoria para la constitución de 
una bolsa de empleo para técnico de grado medio de gestión y administración , el día 5 de junio de 
2023, convocando a los opositores a las 10.00 horas, en llamamiento único, en las instalaciones del 
Pabellón Multiusos “Eusebio Alegre”, ubicado en zona de equipamiento municipal.

TERCERO.-  Publicar el listado definitivo de admitidos y excluidos en el tablón de anuncios, sede 
electrónica y página Web del Ayuntamiento de San Mateo de Gállego.

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 A
LH

S4
FT

G
LJ

ZA
ST

N
ZD

ZZ
34

6Z
Z9

 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//s
an

m
at

eo
de

ga
lle

go
.s

ed
el

ec
tro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 3

 d
e 

4 



Ayuntamiento de San Mateo de Gállego

CUARTO. – Se de traslado a los miembros del Tribunal, de los trámites administrativos llevados a 
cabo.

QUINTO.- Dar traslado de la presente resolución al Pleno en la siguiente sesión que celebre.”

Firmado por D. José Manuel González Arruga, como Alcalde – Presidente de San Mateo de
Gállego, a fecha de la firma electrónica.

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 A
LH

S4
FT

G
LJ

ZA
ST

N
ZD

ZZ
34

6Z
Z9

 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//s
an

m
at

eo
de

ga
lle

go
.s

ed
el

ec
tro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 4

 d
e 

4 


		esPublico Gestiona - Ayuntamiento de San Mateo de Gállego
	2023-05-22T14:42:34+0200
	San Mateo de Gállego
	JOSE MANUEL GONZÁLEZ ARRUGA - 17734161B (FIRMA)
	Lo acepto




